
  
 

  

 

  
 

 

DEPARTEMENT  

BAU, VERKEHR UND UMWELT 

Abteilung Wald 
 

14. August 2023 

Forstkreiseinteilung 

 

 

 

 



 

 

Adresse: Entfelderstrasse 22, 5001 Aarau   

Sekretariat alle 
Kreisforstämter: 

Michèle Hochstrasser 062 835 28 72 michele.hochstrasser@ag.ch 

Forstkreis 1 
Jura-Fricktal: 

Nils Osterwalder, Kreisförster 
Marc Dumont, Stv. Kreisförster 

062 835 28 61 
062 835 28 88 

nils.osterwalder@ag.ch 
marc.dumont@ag.ch 

Forstkreis 2 
Baden-Zurzach: 

Simone Bachmann, Kreisförsterin 
Jasmin Kägi, Stv. Kreisförsterin 

062 835 28 66 
062 835 28 67 

simone.bachmann@ag.ch 
jasmin.kaegi@ag.ch 

Forstkreis 3 
Lenzburg-Freiamt: 

Rolf Fankhauser, Kreisförster 
Jessica Andre, Stv. Kreisförsterin 

062 835 28 75 
062 835 28 55 

rolf.fankhauser@ag.ch 
jessica.andre@ag.ch 

Forstkreis 4 
Aarau-Kulm-Zofingen: 

Erwin Städler, Kreisförster 
Luca Zehnder, Stv. Kreisförster 

062 835 28 73 
062 835 28 74 

erwin.staedler@ag.ch 
luca.zehnder@ag.ch 

 
 


